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1

1,909.000

2,655.000

1,041.000
702.000
661.000

2,125.000
1,473.000
2,569.000

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

無所属

波多江　たかし

たはら　耕一

平田　まさつぐ

岡村　一伸

山本　ひでとう

てらさき　つよし

川上　しんご

かも　正彦

2,980.000
3,274.000
1,900.000

2,400.000

藤井　よしひろ

徳安　達成

いとう　ちよ子

岸塚　由将

1,142.329

村島　きよし

おさだ　ひでき 1,529.000
2,473.000
2,208.000

383.000

397.000
1,741.000
2,328.670

1,583.000

平成30年1月28日執行
糸島市議会議員一般選挙

結　　　了

得　　票　　数

無所属 もりつぐ　栄作 643.000

0時　35分　結了  100.00000%

開票結果速報

無所属

無所属

公明党

立憲民主党

所　属　党　派 候　　補　　者　　名

無所属

松月　よしこ

井上　けんさく

無所属

無所属

無所属

公明党

ほった　勉

後藤　こうじ

なみさと　弘二

小島　ただよし

無所属

やなぎ　明夫

三嶋　ひでゆき

ささぐり　純夫

無所属

無所属

日本共産党

いわなが　数昭無所属 984.000
1,216.000
1,782.000

日本共産党

無所属

開
票
結
了
の
場
合
に
記
入

ア　得　票　数　計

イ　あん分の際切り捨てた票数

ウ　いずれの候補者にも属さない票数

エ　有効投票数（　ア　＋　イ　＋　ウ　）

持ち帰り

オ　無効投票数

47,228.000

47,229.000

0.001
0.000

46,239.000

46,238.999

持ち帰り・不受理・その他の理由を具体的に記載すること。

カ　投票総数（　エ　＋　オ　）

キ　持ち帰り・不受理・その他

ク　投票人総数（　カ　＋　キ　）

653.000
2,877.000

610.000

無所属

無所属

無所属

牧園　りゅういち

重冨　ひろし

すえなが　信行



開 票 率

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

当選人

989

1

開票結果速報

所　属　党　派 候　　補　　者　　名 得　　票　　数

無所属 松月　よしこ 3,274.000

平成30年1月28日執行
糸島市議会議員一般選挙

100.00% 結　　　了 0時　35分　結了  

無所属 たはら　耕一 2,655.000
無所属 かも　正彦 2,569.000

立憲民主党 徳安　達成 2,980.000
無所属 重冨　ひろし 2,877.000

公明党 なみさと　弘二 2,328.670
無所属 ほった　勉 2,208.000

無所属 いとう　ちよ子 2,473.000
公明党 ささぐり　純夫 2,400.000

無所属 井上　けんさく 1,900.000
無所属 三嶋　ひでゆき 1,782.000

無所属 てらさき　つよし 2,125.000
無所属 波多江　たかし 1,909.000

無所属 おさだ　ひでき 1,529.000
無所属 川上　しんご 1,473.000

無所属 小島　ただよし 1,741.000
無所属 藤井　よしひろ 1,583.000

無所属 平田　まさつぐ 1,041.000
無所属 いわなが　数昭 984.000

日本共産党 やなぎ　明夫 1,216.000
日本共産党 後藤　こうじ 1,142.329

無所属 岸塚　由将 397.000
無所属 村島　きよし 383.000

無所属 岡村　一伸 702.000
無所属 山本　ひでとう 661.000
無所属 牧園　りゅういち

無所属 もりつぐ　栄作

無所属 すえなが　信行

653.000
643.000
610.000

持ち帰り・不受理・その他の理由を具体的に記載すること。 持ち帰り

0.000
エ　（　ア　＋　イ　＋　ウ　） 46,239.000

オ　無効投票

カ　投票総数（　エ　＋　オ　） 47,228.000

有
効
投
票

ア　得　票　数　計 46,238.999
イ　あん分の際切り捨てた票数 0.001

キ　持ち帰り・不受理・その他

ク　投票人総数（　カ　＋　キ　） 47,229.000

ウ　いずれの候補者にも属さない票数



中　間 第 回

100.00%

届出順位

1

2

開票結果速報

平成３０年１月２８日執行

高橋　てつろう

 23時 40分 結了 結　　　了　　　　　開　票　率

糸 島 市 長 選 挙

得　票　数

無所属

29,004

17,653

所属党派 候　補　者　氏　名

無所属 月形　ゆうじ

ア　　得　票　総　数

イ　　あん分の際に切り捨てた票数

ウ　　いずれの候補者にも属しない票数

つ　こ
い　の
て　欄
の　に
み　は
必　開
要　票
で　結
あ　了
る。の
　　場
　　合
　　に

持ち帰り・不受理・その他の理由を具体的に記載すること

カ　　投票総数（エ＋オ）

オ　　無効投票数

エ　　有効投票数（ア＋イ＋ウ）

0

47,230

キ　　持ち帰り・不受理・その他

46,657

0

0

ク　　投票者総数（カ＋キ）

46,657

573

47,230


